deunuo, necnon Naves prxdidtas, ac Mercatores, & Marinarios
fuos in eifdem exiftences,

Dumcamen idem Soherus , ac Mercatores , & Marinarii fui prai-

didi , Cuftumas , Sublidia, & alia Deveria Regis, pro Bonis &
Mercandilis prxdiftis debita , Regi folvant , ac Bona Inimicorum
propriorum non colorent , nec quicquam

,
quod in Regis feu Po-

puli fui prxjudicium cedere valeat,attemptent leu attemptari faciant

quovis modo.
Tefte Rege apud Wefimonafierimn ^

primodieSeptembris.

Per ipfum Reg<m.

De Potefiatibus ad Tr.tclandum cum Adverfario de Treugis.

D E X Omnibus , ad quos , &c. Salutera in Domino fempiter- Ann. D.
nam. 1409.

Noverit Univcrfitas veftra quod

,

An. 10.

Ad Honorem Dei , ac Sanguinis Chriftiani effufionem , malaque h. 4.

acdampna irreparabilia evitanda, qux, ftante Guerra inter Nos& ibid.r».

Adverfarium noftrum de Francia , verifimiliter & fine dubio pote- 1.

runt evenire ,
prout jam veraciter evenerunt , ficut tranfadii tempo-

ris curfus edocet manifefte

,

Inclinamur & aflentimus ad Traftandum cum didto Adverfario

noftro de Francia,

Et ob hanc Caufam mittimus, de prxfenti, verfus partes Picar-

di.e , Reverendum in Chrifto Patrem , Dominum Henricum , Dei

gracia, Wyntonienfetn EpijiOpum., ac Thomam Bfiia/or^ Admirallum

Anglix, Fratres noftros cariffimos, necnon, diled:os& fidelesno-

Itros, Arnaldum Savage KJilitem, Hugonem Mortymer Domicel-

lum j & Magiftrum Jobanyiem Catrjk Licentiatum in Decre-

tis

be quorum fidelitate, difcretione ,& Induftria, plenius confiden-

tes, ipfis Qiiinque limul, Qtiatuor^Tribus, velDuobus eorumdem

(
quorum unus omnino fit prxdidus Reverendus Pater) Dedimus,

Conceflimus , & Commictimus ,ac Damus , Concedimus , & Com-
mittimus , per prxfentes , fufficientem Audoritatem

,
plenamque

ac liberam Poteftatem , & A-Lndatum generale & fpeciale
,

pro

Nobis & nomine noftrOj necnonpro Subditis , CoIIigatis ,& Con-

foederatis, Regnis, Terris, & Dominiis noftris citra & ultra Ma-
re, quibufcumque Locis & Ten.poribus oportunis, cum didlo Ad-

vcrfario noltro de Francia

,

,.v n .

De & fuper omnibus & fingulis Contentionibus ,
Quxftiombus,

Querelis, Guerris, Debatis, Demandis, & Difcordiis quibufcuni-

que , cum omnibus fuis Circumftantiis , Incidentibus , Emergenti-

bus , Dependentibus , & Connexis,

Inter Nos, Subditos , Colligatos ,& Confoederatos noftros, Re-

gna & Dominianoftra citra&ulcra Mare,ex una parte, & diftum

Adverfarium noftrum de Francia, Subditos, CoUigatos, Confoe-

deratos, & Dominia fua, ex parte altera ,
qualitercumque mousvcl

habicis, _ . ,

Necnon dc & fuper quarumcumque Treugarum, in hac parte

initarum, Violationibus, ac earum P.eformationibus, &contraea-

rum formam Attempcatorum Reparationibus & Emendis, Dandis,

Faciendis, & Recipiendis, quibufcumque Locis & Temporibus o-

^Cum^dido Adverfario noftro , feu ejus fufEcienter Deputatis yel

Deputandis in hacparte , Conveniendi, Tracftandi, Componendi,

Pacifcendi, Tranfigendi, acfinaliter Concordandi,

* NecnonTreugas, Tollerantias , & Abftinentias,generales,& • VIII,

fpeciales, feu paniculares , tam pet Terram , Aquara, &Mare. 600.
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rimiil vel feparatim , melioribus viis , modo , & forma quibus fieri

podit , tandiu & tanto tcmpore duraturas fecundum quod didis,

Rcverendo Patri , Thomx , Arnaldo , Hugoni , & johanni iplis

Quinque limul
, Quatuor , Tribus , vel Duobus eorumdem (

quo-
rum idcm Reverendus Pater omnino unus fit ) placebit in eventum,
cum dicto Adverfario noftro deFrancia,fui?icientibus Deputatisfeu
Deputandis ab eodem , Ineundi , Ordinandi , Faciendi , Perficiendi

,

Capiendi, & Concedendi, cum quibufcumque ClaufuHs, Conditi-

onibus , Modificationibus , & Circumftantiis neceffariis , utilibus

,

vel oportunis,

Ac etiam Commiflarios feu certos Deputatos, Gardianos, Judi-

ces, feu Confervatores , tot, & tales, ac in locis, ubi c^;pedire vi-

debitur pro ftabili , firma , <5c fideli Confervatione Trcugarum ,

Toiierantiarum , & Abftinentiaruin hujufmodi , ac pro debita Re-
formatione & Reparatione omnium& iingulorum qux contra Vim,
Formam , & Effedrum ipiarum Treugarum , Tollerantiarum , &c

Abftinentiarum qualitcrcumque attemptari contigerit infuturum,
Dandi, Deputandi, Conilituendi, Prxficiendi , & Ordinandi

,

Necnon quod Nos
,
pro Nobis , Hxredibus , 6c Succefforibus

,

ac Subditis, Colligatis, & Confoederatis noftris, Treugas, ToUe-
Tantias, Abil;inencias , &c Ordinationes quafcumque & qualefcum-

que,
Circa Prnemiffa, per Prcefentes Commiffarios feu Deputatos no-

ftros, omnes Quinque iimul, Qiiatuor, Tres,vel Ehios eorumdem
( Duintamen pr.efatus Reverendus Pater unus eorum lit) cum par-

te iufficienter Deputatis feu Deputandis , faciendas,ordinandas,con-

veniendas, concedendas, & habendas,
Cum fuis omnibus Clauililis , Modis, Conditionibus, Circum-

flantiis, & Appenditiis quibufcumque

,

Firme, fideliter, & inviolabiliter Obfervabimus , & quantum in

Nobis cA obfervari facieinus,

Necnon de debite Reformando & Reparando totum, & fi quid,

in contrarium ,
per Partem noilram (quod ablit } contigerit attemp-